

## خبرنامه

## پایان رفت کارشناس فوتبال:

# پرسپولیس امسال مدعی اصلی قهرمانی است



## شجاع خلیل زاده مشکلی برای دیدار با استقلال ندارد



کاپیتان تیم فوتبال تراکتور تبریز مشکلی برای همراهی این تیم در دیدار با استقلال ندارد. گفتنی است، در حالی که شجاع خلیل زاده کاپیتان تیم فوتبال تراکتور پس از دیدار این تیم مقابل آلومینیوم اراک از ناحیه کشاله پا احساس درد داشت، اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد مصدومیت این بازیکن چندان جدی نیست و خلیل زاده مشکلی برای همراهی سرخپوشان تبریزی در دیدار با استقلال نخواهد داشت. تیم تراکتور در هفته دهم لیگ برتر روز پنجشنبه هفته جاری به مصاف استقلال خواهد رفت.

## بهر روز سلطانی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس: پرسپولیس مهاجم شش‌دانگ می‌خواهد

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته نهم لیگ برتر در ورزشگاه شهر قدس به مصاف شمس آذر رفت و توانست با نتیجه ۲ بر صفر قزوینی را شکست دهد. گل‌های این بازی را علی علیپور و وحید امیری به ثمر رساندند. بهروز سلطانی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس، در خصوص عملکرد پرسپولیس در برابر شمس آذر اظهار کرد: پرسپولیس برخلاف خط دفاع ملی پوشش، در خط حمله ضعف دارد. درست است که مهاجمان پرسپولیس گلزنی می‌کنند ولی مهاجم شش دانگ نیستند و رضا درویش مدیرعامل باشگاه باید در نیم فصل مهاجم خوب جذب کند. سلطانی درباره عملکرد امیررضا رفیعی دروازه‌بان جوان پرسپولیس عنوان کرد: گاریدو نشان داده که به امیدها بها می‌دهد و این موضوع نتیجه خوبی به همراه داشت و حالا باید به فکر تقویت بازیکنان جوان باشد.

دروازه‌بان پیشین پرسپولیس در ادامه گفت: اگر گندوز از تیم بود باشگاه باید زمان زیادی را صرف پیدا کردن دروازه‌بان خوبی مثل او کند. درست است که دروازه‌بانان خوبی روی نیمکت پرسپولیس حضور دارند ولی باید ۵ دروازه‌بان مثل امیررضا رفیعی در تیم بزرگسالان باشد. باشگاه باید آینده‌نگر باشد و در کنار گندوز و مربی دروازه‌بان‌ها چند مربی و دروازه‌بان قرار دهد تا به معلومات آنها اضافه شود و بتوانند به تیم بزرگسال و امیدها کمک کنند.

## خبر

### فراز فاطمی بازیکن پیشین پرسپولیس:

## پرسپولیس در بهترین شرایط ممکن قرار دارد



فراز فاطمی بازیکن پیشین پرسپولیس در ارزیابی از عملکرد تیم پرسپولیس برابر شمس آذر قزوین گفت: با توجه به بردی که پرسپولیس برابر شمس آذر قزوین داشت و بازی خوبی که ارایه داد توانست در جدول شرایط بهتری پیدا کند. در این دیدار پرسپولیس بازی روان و شناوری ارایه داد و حش برد بود.

وی افزود: پرسپولیس امسال تیم خوبی دارد و جزو یکی از مدعیان قهرمانی است. هر چند در لیگ نخبگان آسیا با بدشانسی مواجه بوده اما در لیگ روند رو به رشدی داشته و تا به امروز به نتایج خوبی دست پیدا کرده است.

وی در ارزیابی از کادر فنی گفت: گاریدو مربی خوب و سواپق آن کاملاً مشخص است و بازی به بازی با شناختی که نسبت به این تیم پیدا می‌کند تاکتیک خود را به درستی پیاده می‌کند. البته امسال پرسپولیس در بهترین شرایط ممکن قرار دارد و هیچ حاشیه‌های اطراف این تیم نیست و همین سبب شده تا با آرامش بازی‌های خود را در لیگ پیش ببرد.

## موسمیانه تمرین استقلال را تعطیل کرد

با تشخیص کادر فنی، تمرین امروز (سه شنبه) آبی‌پوشان تعطیل اعلام شد.

گفتنی است، تیم فوتبال استقلال در هفته نهم بیست و چهارمین دوره لیگ برتر فوتبال مقابل خیبر خرم‌آباد با سه گل شکست خورد تا شرایط نامساعد آبی‌ها ادامه پیدا کند.

کادر فنی استقلال با وجود فاصله کم تا بازی بعدی برابر تراکتور، تمرین امروز را تعطیل اعلام کرد تا بازیکنان به استراحت بپردازند.

همچنین پیستو موسمیانه، سرمربی تازه‌وارد اهل آفریقای جنوبی، به همراه دستیارانش دیروز راهی مرکز ایفمارک شدند تا در آزمایش‌های پزشکی این مرکز شرکت کنند.

استقلال پنجشنبه در ورزشگاه شهر قدس پذیرای تراکتور خواهد بود. آبی‌پوشان با هشت امتیاز اندوخته از ۹ بازی برگزار شده در مکان دوازدهم جدول رده‌بندی لیگ برتر جای دارند.

## نوجوانان ایران به مرحله نهایی صعود کردند

با برتری هنگ‌کنگ مقابل سوریه در مقدماتی جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا، ایران به مرحله نهایی صعود کرد. گفتنی است، در آخرین بازی گروه A دور مقدماتی جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا تیم ملی فوتبال هنگ‌کنگ با نتیجه ۲ بر یک سوریه را شکست داد.

با این نتیجه صعود تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران به دور نهایی جام ملت‌های آسیا قطعی شد و شاگردان عباس چمنیان به عنوان یکی از تیم‌های برتر دوم به مرحله بعدی صعود کردند. ایران ۹ امتیازی پس از کره شمالی به عنوان تیم دوم گروه A به مرحله نهایی رسید.

## هروه رنار سرمربی تیم ملی عربستان:

## به جام جهانی صعود می‌کنیم



هروه رنار سرمربی تیم ملی عربستان در نخستین اظهاراتش پس از انتخاب خود به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال عربستان و جایگزین شدن با روبرتو مانچینی ایتالیایی گفت که برای دومین دوره کاری در این تیم و مسابقات مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا آماده است. هروه رنار فرانسوی به روزنامه الریاضیه عربستان گفت: من می‌خواهم این چالش را با همراهی بازیکنان، هواداران و فدراسیون فوتبال عربستان را بپذیریم و به جام جهانی صعود می‌کنیم. من از یاسر المسحل (رئیس فدراسیون فوتبال عربستان) و عموم مردم عربستان به خاطر اعتماد دوباره و انتخاب به عنوان سرمربی تیم ملی این کشور قدر دانی می‌کنم.

هروه رنار در سال‌های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۳ سرمربی تیم ملی فوتبال عربستان بود و توانست این تیم را به جام جهانی ۲۰۲۳ در قطر برساند که در این مسابقات پیروزی تاریخی ۲ بر یک برابر آرژانتین (قهرمان مسابقات) به دست آورد.

## رضا دهدار مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان را از دست داد

ملی پوش وزن ۱۰۲ کیلوگرم وزنه‌برداری ایران یکی از غایبان مسابقات جهانی ۲۰۲۴ بحرین به شمار می‌رود.

گفتنی است، رضا دهدار که در مسابقات جام جهانی تایلد نتوانسته بود حد نصاب لازم را برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس کسب کند، مدت‌ها از اردو دور بود و بسیاری از کارشناسان احتمال خداحافظی وی را از دنیا قهرمانی مطرح می‌کردند. با این وجود توسط نواب نصیرشال به اردو دعوت شد تا در مسابقات جهانی ۲۰۲۴ بحرین حضور داشته باشد. قرار بود که دهدار به زودی در رکوردگیری درون تیمی وزنه‌برداری ایران شرکت کند. گفته می‌شود پیش از آغاز رکوردگیری درون تیمی وزنه‌برداری ایران، دهدار از ناحیه پا مصدوم و از این رکوردگیری انصراف داده است.

است که در تیم‌های دیگر، بازیکنان به چنین موفقیتی نمی‌رسند. در بازی بازیکنی، حتی جوانانی مثل صحرايي که در ترکیب قرار می‌گیرند، در قالب تیم جا می‌افتند و موفق می‌شوند. این شیوه بازی در پرسپولیس از زمان برانکو بوده و هنوز هم ادامه دارد و در آینده نیز به پرسپولیس کمک خواهد کرد. او افزود: این نظم و هماهنگی که این موضوع در پرسپولیس رعایت می‌شود.

شماره که دارد، اگر شرایط زمین و... برای این تیم در هر بازی مهیا بود قطعاً هواداران عملکرد بهتری را از تیم خود مشاهده می‌کردند. رأفت در رابطه با عملکرد خوب سعید مهری در میانه‌های زمین برای پرسپولیس و خلق فرصت‌های گلزنی برای مهاجمان این تیم گفت: پرسپولیس به لحاظ ساختار و ترکیب تیمی، بسیار منظم و روان بازی می‌کند.

## صمد مرآوی بازیکن پیشین استقلال:

# استقلال ناهماهنگ است

استقلال برعکس است به طوری که سقف بازیکنان آن بالاست اما نه تنها در داخل زمین حتی در بیرون زمین نیز مسئولیت پذیر نیستند. مرآوی ادامه داد: استقلال استقلال اما با کیفیت پایین بسته است البته نمی‌خواهم به جواد نکونام بی‌احترامی کنم اما بازیکنانی که جذب کرده از نظر فنی بسیار پایین هستند و بین آن‌ها هماهنگی لازم وجود ندارد.

صمد مرآوی بازیکن پیشین استقلال در ارزیابی از عملکرد تیم استقلال برابر خیبر خرم‌آباد، گفت: استقلال در بازی برابر خیبر نه تنها در خط حمله بلکه در دفاع نیز حالت طبیعی خود را نداشت. استقلال تیمی که سقف قرارداد بازیکنان آن پر اما کیفیت بازیکنان آن بسیار پایین است. معمولاً تیم‌هایی که سقف بالایی دارند باید بازیکنان با کیفیتی داشته باشند اما این مساله در

## دکتر جوادزاده معاون توسعه بازرگانی و صنایع جهاد کشاورزی گیلان:

# با حضور فعالان اقتصادی، استان گیلان در زمینه تولید به قطب مطمئنی در سطح کشور تبدیل شده است



به عنوان استان معین تهران و البرز انتخاب کرده‌اند تا سهمیه مرغ البرز و تهران و همچنان سایر استانها را تأمین کنند. معاون توسعه همچنان در خصوص ضرورت تدوین سامانه‌هایی برای هوشمند توزیع کالاها اشاره داشت و با تأکید به برنامه هوشمند سازی و حذف واسطه‌های غیرضروری اشاره کرد و گفت: بزودی واسطه‌ها حداقل خواهند شد چون قابل تحمل نیست که محصول کشاورزی قیمت بسیار پائینی خریداری شود سپس چندین برابر قیمت به دست مصرف کننده برسد. انشالله با اجرای کامل قانون انترزاغ و طرح هوشمند سازی شاهد قطع دست واسطه‌ها از این حوزه رشت - سیداکبر خوشحال

معاون توسعه بازرگانی و صنایع جهاد کشاورزی گیلان گفت: تلاش می‌کنیم تا با توزیع مناسب کالاهای اساسی رضایت مندی مردم را همیشه در کارنامه داشته باشیم. دکتر جوادزاده همچنین در زمینه تولید مرغ و جوجه یک روزه اشاره داشت و گفت الحمدلله استان گیلان به قطب مطمئنی در تولید تبدیل شده است و ما همچنان سعی داریم در تنظیم بازار به نحوی عمل کنیم تا اینکه اولاً گرانی مهار شود. ثانیاً افشار کم‌درآمد قادر به خرید گوشت قرمز یا سفید باشند.

دکتر جوادزاده همچنان افزود: ما در خصوص توزیع گوشت گرم و منجمد محدودیتی نداریم و همچنان در حال حاضر از طریق کمیته امداد و بهزیستی - تعاونی مصرف کارکنان دولت - نیروی انتظامی - دریایی و همچنان از طریق اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی هر شهرستانی از طریق مدیران جهاد کشاورزی کارگروه های تنظیم بازار توزیع می‌کنیم.

قابل ذکر است اگر فروشگاه جدید علاقمند هستند تا گوشت قرمز گرم و منجمد با قیمت مصوب تحویل بگیرند و توزیع کنند باید کد مباشرت و مجوز دامپزشکی به همراه داشته باشند تا وارد چرخه توزیع شود.

البته در شهرها از طریق فروشگاه های بزرگ کوروش - دیلی‌مارکت - رفاه و جانبو با قیمت دولتی و مصوب عرضه می‌کنند که از ابتدای سال تاکنون ۳۱۰ تن گوشت گرم تنظیم بازاری با قیمت مصوب و ۵۷۰۰۰ تن مرغ گرم توزیع کردیم خوشبختانه استقبال فراوانی شده است.

دکتر جوادزاده در زمینه توزیع شکر اشاره کرد و گفت بیش از ۵۹۵ تن شکر موجود است که البته در حال توزیع می‌باشیم و تا اواخر برج ۸ برای انتخاب نمایندگی توزیع آمادگی داریم. هر کسی مجوز یا پروانه کسب دارد می‌تواند برای توزیع شکر اقدام کند.

دکتر جوادزاده افزود سهمیه‌ها زمان عادی و تعطیلات فاصله پیدا می‌کند. مثلاً در شرایط عادی ۲۵۰ تن مرغ نیاز داریم اما در ایام تعطیلات فروردین، شهریور و بهمن ۱۵۰ الی